

# SALINAN KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR NOMOR 49 TAHUN 2022

#### TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA PENYELENGGARA UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER-SELEKSI BERSAMA MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI TAHUN 2022 PADA PUSAT UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER INSTITUT PERTANIAN BOGOR

# REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

# Menimbang:

- a. bahwa dalam rangka melaksanakan dalam Surat Penugasan sebagaimana tercantum Pelaksanaan Pekerjaan Pusat Ujian Tulis Berbasis Komputer (UTBK) - SBMPTN Tahun 2022 pada Institut Pertanian Bogor Nomor 1/UN47/UTBK/2022 antara Wakil Ketua II Tim Pelaksana Lembaga Tes Masuk Perguruan Tinggi (LTMPT) dengan Wakil Rektor Bidang Perencanaan, dan Keuangan, Institut Sumberdaya, Pertanian Bogor selaku Penanggungjawab Keuangan Pekerjaan Pusat Ujian Tulis Berbasis Komputer (UTBK) -Seleksi Bersama Masuk Perguruan Tinggi (SBMPTN) Tahun 2022 pada Institut Pertanian Bogor, perlu membentuk suatu panitia kegiatan dimaksud;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor tentang Pembentukan Panitia Penyelenggara Ujian Tulis Berbasis Komputer-Seleksi Bersama Masuk Perguruan Tinggi Negeri Tahun 2022 pada Pusat Ujian Tulis Berbasis Komputer Institut Pertanian Bogor;

# Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
- Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Pertanian Bogor (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 164, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5453);
- Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penerimaan Mahasiswa Baru Program Sarjana pada Perguruan Tinggi Negeri (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 50);
- Peraturan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 06/MWA-IPB/P/2020 tentang Struktur Organisasi dan Tata Kerja Institut Pertanian Bogor;

- Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 36/IT3.MWA/KP/2017 tentang Pengangkatan Rektor Institut Pertanian Bogor Periode 2017-2022;
- 7. Peraturan Rektor Institut Pertanian Bogor Nomor 1 Tahun 2022 tentang Pedoman Penerimaan Mahasiswa Baru Institut Pertanian Bogor;

## MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR TENTANG PEMBENTUKAN PANITIA PENYELENGGARA UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER-SELEKSI BERSAMA MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI TAHUN 2022 PADA PUSAT UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER INSTITUT PERTANIAN BOGOR.

KESATU

Membentuk Panitia Penyelenggara Ujian Tulis Berbasis Komputer-Seleksi Bersama Masuk Perguruan Tinggi Negeri Tahun 2022 pada Pusat Ujian Tulis Berbasis Komputer Institut Pertanian Bogor dengan susunan personalia sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan Rektor ini;

KEDUA

- Tugas Panitia sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu adalah:
  - a. menyelenggarakan persiapan, pelaksanaan, monitoring, dan evaluasi kegiatan penyelenggaraan Ujian Tulis Berbasis Komputer-Seleksi Bersama Masuk Perguruan Tinggi Negeri Tahun 2022 pada Pusat Ujian Tulis Berbasis Komputer Institut Pertanian Bogor sesuai ketentuan yang berlaku; dan
  - b. menyampaikan laporan pelaksanaan kegiatan kepada Wakil Ketua II Tim Pelaksana Lembaga Tes Masuk Perguruan Tinggi (LTMPT) melalui Rektor Institut Pertanian Bogor;

KETIGA

Masa tugas panitia sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu terhitung mulai tanggal 3 Februari 2022 sampai dengan tanggal 30 September 2022;

KEEMPAT

Keputusan Rektor ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dan berlaku surut terhitung sejak tanggal 3 Februari 2022.

Ditetapkan di Bogor pada tanggal 14 Februari 2022 REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

ttd

ARIF SATRIA NIP 197109171997021003

Salinan sesuai dengan aslinya Ke**rata** Biro Hukum IPB,

NIP 19712 142005011002

**LAMPIRAN** 

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR

NOMOR 49 TAHUN 2022

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA PENYELENGGARA UJIAN TULIS

BERBASIS KOMPUTER-SELEKSI BERSAMA MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI TAHUN 2022 PADA PUSAT UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER

**INSTITUT PERTANIAN BOGOR** 

## SUSUNAN PERSONALIA PANITIA PENYELENGGARA UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER-SELEKSI BERSAMA MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI TAHUN 2022 PADA PUSAT UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER INSTITUT PERTANIAN BOGOR

Pengarah

: Rektor Institut Pertanian Bogor

Penanggung Jawab

: Wakil Rektor Bidang Sumberdaya, Perencanaan, dan

Keuangan

Ketua

: Wakil Rektor Bidang Pendidikan dan Kemahasiswaan

Wakil Ketua Sekretaris : Direktur Sistem Informasi dan Transformasi Digital

: 1. Direktur Administrasi

Mahasiswa Baru 2. Asisten Direktur Penerimaan dan Registrasi Mahasiswa

Pendidikan

dan

Penerimaan

Baru

Penanggung Jawab

Keuangan

: Direktur Keuangan dan Akuntansi

Bagian Pelaksana

Koordinator

: Asisten Direktur Sistem Informasi

Anggota

: 1. Pangudi Citraning Putra, S.Komp., M.Kom.

2. Muhammad Abrar Istiadi, S.Komp., M.Kom.

3. Siti Munawaroh, S.T.

4. Yuniarti Yusuf, S.E.

5. Dewi Sarah, A.Md.

6. Afif Munandar, A.Md.

Bagian Teknologi Informasi dan Komunikasi

Koordinator

: Asisten Direktur Jaringan

Anggota

: 1. M. Hasan Rokhim, A.Md.

2. Ahmad Kurnia

3. Komarudin

4. Khafi Nor Zulkarnaen, A.Md.

5. Rika Sulastri, A.Md.

6. Imam Ramadhan, S.T.

7. Muhammad Jaka Utama, S.Komp.

8. Imam Maulana, A.Md.

9. Maulana Hadi Prastio, A.Md.

10. Mario Samego Ginting Munthe, A.Md.

Tim Keuangan

Koordinator

: Asisten Direktur Perbendaharaan

**Anggota** 

: 1. Brian Antoni

2. Fharwal Naufhal As Sauri, S.E.

3. Muhammad Azhar, S.E.

4. Lisda Marliatin

5. Fika Ishma Arifa, S.Pt.

6. Sukandar

7. Deri Rahmat, S.Pd.

8. Yuli Aisyah Rachma, A.Md.

9. Neneng Noerhasanah M.

10 Melisa Hakim Matondang, A.Md.

11 Dodi Wirawan Sudewo, S.E.

Tim Legalisasi Produk Hukum

Koordinator

: Sekretaris Institut

Anggota

: 1. Kepala Biro Hukum

2. Kepala Bagian Kajian dan Penyusunan Produk Hukum

Satuan Pengawas Internal

Koordinator

: Kepala Kantor Manajemen Mutu dan Audit Internal

Anggota

: Kepala Bidang Audit Keuangan, Sumberdaya Manusia, dan

**Aset Kantor** 

Bagian Humas

Koordinator

: Kepala Biro Komunikasi

Anggota

: Kepala Bagian Hubungan Masyarakat

Bagian Sarana dan Prasarana

Koordinator

: Direktur Prasarana, Sarana, dan Pengamanan Lingkungan

Kampus

Anggota

: 1. Asisten Direktur Pengelolaan Transportasi dan Pengamanan

Lingkungan Kampus

2. Supervisor Pengamanan dan Ketertiban Kampus

3. Supervisor Pengelolaan Transportasi Kampus

4. Supervisor Instalasi Air, Listrik, dan Telepon

5. Supervisor Pengelolaan Prasarana Sarana

Tim Kesekretariatan

Koordinator

: Supervisor Pelayanan Administrasi dan Umum

Anggota

: 1. Asisten Direktur Perencanaan dan Informasi Pendidikan

2. Asisten Direktur Evaluasi Pendidikan dan Pelaksana Sidang

Terbuka

3. Eka Lusita

4. Ribka Puji Raspati, S.Pi.

5. Ewin Zulkifli

- 6. Indri Hapsari Fitriyani, S.P., M.Si.
- 7. Mahmud
- 8. Cynthia Dewi Septiani Yr, S.Komp.
- 9. Esi Ningrati, A.Ma.
- 10 Lilis Lisnawati, A.Ma.
- 11 Herman Hardiansyah
- 12 Nabila Zahra, S.P.
- 13 Nur Apriani, S.Si.

REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

ttd

ARIF SATRIA NIP 197109171997021003

Salinan sesuai dengan aslinya Kepata Biro Hukum IPB,

NIP 197111/42005011002